
06 2025年9月10日 星期三 责编龚爱秋 版式易灵 校对毛凌波 四川WEST CHINA METROPOLIS DAILY

招标公告
四川封面传媒科技有限责任公司拟对“安全产品

及密码设备采购”项目面向社会进行公开招标，欢迎
符合条件的潜在投标人参与投标。

一、招标内容
安全产品及密码设备采购。
服务期：中标供应商须在合同签订生效之日起三

个月内完成供货和安装调试。对采购范围内的私有
云安全管理平台，供应商须在系统终验完成后提供不
少于100天（包括但不限于重保驻场、溯源服务等）的
原厂驻场服务。供应商须提供系统终验交付后3年内
免费运维服务。若中标人未按服务方案执行的，招标
人有权终止合同。

二、资金落实情况
已落实。采购限价240万元（含税）。
三、投标人资格要求
1、企业有效的营业执照副本复印件加盖公章；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（提供承诺函或2024年经审计的财务报告证明材
料）；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
（提供承诺函）；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记
录（提供承诺函或2024年任意三个月缴纳税收和社
会保障资金证明材料）；

5、参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没
有重大违法记录（提供承诺函）；

6、投标人未被列入“信用中国”网站、“中国政府
采购网”网站中任一网站的失信被执行人名单或重大
税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信
行为记录名单的承诺函或截图；

7、本项目不接受联合体投标。
四、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上获取或现场获取两种

方式之一，需准备的材料如下：
1.营业执照正本或副本复印件；

2.法定代表人授权委托书及法定代表人身份证
明、法定代表人身份证复印件（正反两面）；

3.被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：①以上材料均需加盖公章；②若为经独立法

人授权合法登记注册的非法人分支机构的，则上述第
2项为负责人授权委托书及负责人身份证明及身份证
复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料均提
交PDF格式原件扫描件，一并发送至招标人指定邮
箱：1546360064@qq.com，经招标人审核合格后，向
投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上全部
纸质材料，并核验被授权人身份证原件。经招标人审
核合格后，向投标人发放纸质版招标文件。

获取招标文件的时间和地点：
时间：2025年9月4日——9月10日（每个工作

日上午 9：00—11：30，下午 14：30—17：00）；
地点：成都市锦江区红星路二段70号四川日报报

业集团12楼B区集团总经办。
五、投标
1.投标文件提交截止时间：2025年9月17日17：00。
2.投标文件递交地点：成都市红星路二段70号四

川日报报业集团总经办（四川传媒大厦12楼B区）。
六、发布形式
本投标邀请在封面新闻APP、华西都市报以公告

形式发布。
七、联系方式
招标文件获取、投标及异议受理联系人：刘老师，

联系电话：028-86968227。
招标文件咨询联系人：张老师，联系电话：

15810530300。
异议受理地址：成都市锦江区红星路二段70号四

川传媒大厦12楼B区。
四川封面传媒科技有限责任公司

2025年9月4日

招标公告
四川封面传媒科技有限责任公司拟对“云平台基

础设施采购”项目面向社会进行公开招标，欢迎符合
条件的潜在投标人参与投标。

一、招标内容
云平台基础设施采购。
服务期：中标供应商须在合同签订生效之日起三

个月内完成供货和安装调试，在终验完成后提供不少
于180天（包括但不限于重保驻场、溯源服务等）的原
厂驻场服务，并提供系统终验交付后3年内免费运维
服务。若中标人未按服务方案执行的，招标人有权终
止合同。

二、资金落实情况
已落实。采购限价1060万元（含税）。
三、投标人资格要求
1、企业有效的营业执照副本复印件加盖公章；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（提供承诺函或2024年经审计的财务报告证明材
料）；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
（提供承诺函）；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记
录（提供承诺函或2024年任意三个月缴纳税收和社
会保障资金证明材料）；

5、参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没
有重大违法记录（提供承诺函）；

6、投标人未被列入“信用中国”网站、“中国政府
采购网”网站中任一网站的失信被执行人名单或重大
税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信
行为记录名单的承诺函或截图；

7、本项目接受联合体投标：
（1）若投标人为联合体，要求组成联合体的单位

数量不超过2家且提供所有联合体单位的上述资格文
件，同时需在投标文件中提供联合体协议（可参考格
式文件或格式自拟），在协议中明确1家为主要投标人
（主投标人需至少承担第三章“采购清单”中项数不少
于70%的建设内容），并约定各方拟承担的工作和责
任；

（2）若投标人为非联合体，提供非联合体承诺函
（格式自拟）。

8、投标保证金缴纳证明材料。

四、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上获取或现场获取两种

方式之一，需准备的材料如下：
1.营业执照正本或副本复印件；
2.法定代表人授权委托书及法定代表人身份证

明、法定代表人身份证复印件（正反两面）；
3.被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：①以上材料均需加盖公章；②若为经独立法

人授权合法登记注册的非法人分支机构的，则上述第
2项为负责人授权委托书及负责人身份证明及身份证
复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料均提
交PDF格式原件扫描件，一并发送至招标人指定邮
箱：1546360064@qq.com，经招标人审核合格后，向
投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上全部
纸质材料，并核验被授权人身份证原件。经招标人审
核合格后，向投标人发放纸质版招标文件。

获取招标文件的时间和地点：
时间：2025年9月4日——9月10日（每个工作

日上午 9：00—11：30，下午 14：30—17：00）；
地点：成都市锦江区红星路二段70号四川日报报

业集团12楼B区集团总经办。
五、投标
1.投标文件提交截止时间：2025 年 9 月 17日

17：00。
2.投标文件递交地点：成都市红星路二段70号四

川日报报业集团总经办（四川传媒大厦12楼B区）。
六、发布形式
本投标邀请在封面新闻APP、华西都市报以公告

形式发布。
七、联系方式
招标文件获取、投标及异议受理联系人：刘老师，

联系电话：028-86968227。
招标文件咨询联系人：张老师，联系电话：

15810530300。
异议受理地址：成都市锦江区红星路二段70号四

川传媒大厦12楼B区。
四川封面传媒科技有限责任公司

2025年9月4日

“闹了德阳半个多月的网红
猴子被抓了！”

9月9日上午，关于德阳网
红猴子被“抓捕归案”的视频在
网络流传。视频显示，在一家
名为养胃堂盐排骨的店门口，
围满了看猴子的群众，现场有
消防人员。猴子被装进铁笼，随
后被抬上车。

另一个视频显示，这只猴子
在清早进入这家店“探店”，在窗
户、吊顶等处攀爬。视频发布者
称，猴子被消防人员精准抓捕。

“猴子逮到了，在黄河桥附
近。当时专家还没到。”9日上
午，记者联系上德阳市野生动植
物工作站站长马永生，他证实猴
子已被抓获。

对此，不少德阳市民调侃
道：“猴哥被抓住了，猴哥的历险
记结束了。”“看嘛，喊你在城南
耍，你要去城北，结果就被抓了。”

“哦豁，猴哥去探店遭逮了！”
此前，华西都市报、封面新

闻曾报道，这只猴子出没于德阳
市区各个地段长达半个多月，有
时在工厂，有时在市民阳台，有
时在小区花园，被网友称为“最
强马喽”，由此引发了德阳人朋
友圈的“追猴”热潮。当地消防
和林业局曾出动人员抓捕，但由
于猴子过于灵活没能成功。

此前，德阳有关方面曾表示
猴子被抓住后，会送到野生动物
保护机构观察评估，再决定是否
放归自然。

华西都市报-封面新闻记
者 伍勇

“我找到家了，我是有爸
的孩子！”9月8日上午，一场认
亲仪式在绵阳市公安局刑侦
支队举行，与亲人失散26年、
从陕西西安赶来的张飞强，终
于见到了自己的老父亲和哥
哥。激动之下，他当场跪谢民
警胡祥雨。

1999年，江西上饶市铅山
县的张飞强刚满8岁，因与爷
爷发生争吵后离家出走，被人
以挣钱为由哄骗到了甘肃兰
州。养父母强迫他外出卖花
挣钱，对其非打即骂，几个月
后他逃跑到西安，自此开始流
浪生活。后来，西安一位开餐
馆的大姐了解他的身世后，联
系了媒体及绵阳公安胡祥雨
工作室，为他寻找亲人。今年
7月29日，经公安部“打拐系
统”通报确认，绵阳警方采集
的西安人张飞强血样与上饶
警方采集的江西籍张和荣、张
辉平血样，经DNA比对，符合生
物学遗传关系。整整26年，张
飞强终于找到了自己的亲人。

认亲现场跪谢民警
在认亲仪式现场，张飞强

显得特别激动，连说话都有些
颤抖。

“被拐这些年，我捡过废
品、睡过桥洞。自己生病时，
特别的无助。”张飞强说，自己
当年因听信陌生人的谎言，改
变了人生轨迹。由于自己是
流浪人员，只上过一年学，找
不到工作。是西安好心的李
阿姨鼓励他，让他在寻亲路上
坚持下来；在媒体的牵线搭桥
下，是胡祥雨工作室的警察叔
叔，帮他找到了亲人。

当胡祥雨警官来到张飞
强身边时，张飞强双膝跪在胡
祥雨面前，嘴里不停地表达着
感谢：“谢谢胡叔叔，我找到家

了，我是有爸的孩子！”
当父亲张和荣、哥哥张辉

平走进认亲现场时，静静等候
的张飞强快步走了过去，紧
紧抱住了父亲和哥哥。“小二
啊……强儿啊……真的是你
吗，这26年你都在哪里啊？”老
父亲张和荣双手抓住张飞强
的双臂，激动得泪流满面。

张辉平说，弟弟失踪后，
家人报了警，也多方进行寻
找，但都没有弟弟的消息。

逃往西安流浪街头
张飞强原名张辉强，一回

想起当年的离家出走，就满脸
的悔恨。

“我只记得父母和哥哥的
名字，家里种过甘蔗，对原地
名都忘记了。”张飞强说，1999
年，他刚上完小学一年级，因与
爷爷发生争吵，就想外出去找
打工的父母。他和几个小伙伴
一起到了县城，遇到一个人说
可以带他们去挣钱。“就这样，
我们就跟他去了。”张飞强说，
他们坐了很长时间的火车，最
后到了甘肃兰州，直到这时，
他们才知道自己被拐卖了。

养父母家中有两个哥哥

和一个姐姐，但等待张飞强的
不是亲情，而是无尽的苦难。
养父对他非打即骂，最让他刻
骨铭心的是要他外出“挣
钱”——跪在地上哀求路人买
花，那场景与乞讨无异。

“4个月后，我选择了逃
跑，爬上一列开往西安的火
车。”张飞强说，到了西安后，
他开始了漫长的流浪生活，靠
捡破烂维生，露宿街头。“记得
有一次因为和别的流浪孩子
争抢废品，我甚至被打落了一
颗牙齿。”

祖籍分析找到亲人
李女士在西安火车站北

广场开了一家餐馆，为过往的
旅客提供快餐食品。

“张飞强和我哥哥的儿子
关系好，他们有空就到我店里
玩。”李女士说，刚开始接触这
个孩子时，她并没有想到他是
被拐的。后来熟悉后，张飞强
给她说自己没有父母，也没有身
份证，是被拐
卖的。“他只记
得家人名字，
但不知道具体
地方。”

由于一直找不到亲人，张
飞强一度很自卑，准备放弃寻
找，李女士就开导他：“这件事
包在阿姨身上，阿姨拿钱也要
帮你找到亲人。”

最近两年，李女士先联系
上河南一家媒体，几经辗转又
联系上绵阳公安胡祥雨工作
室。在帮张飞强寻找亲人的
日子里，她还把他留在自己店
里帮忙，每天开100元工资。

“我们将相关信息录入公
安部‘打拐系统’，但盲比一直
没有结果。”民警胡祥雨说，今
年6月初，工作室对其进行祖
籍分析研判，张飞强疑似江西
上饶市铅山县河口镇人。随
后，工作室与张飞强进行了细
致有效的沟通，进而了解到其
父亲及兄弟的大致姓名、可能
年龄等具体情况，结合DNA祖
源研判和公安户籍信息查询，
民警胡祥雨在铅山县河口镇
柴家村找到一户疑似家庭。

7月，经公安机关跨区域
协作，绵阳、上饶警方分别再
次采集寻亲人员血样入库比
对。7月29日，经公安部“打拐
系统”通报确认，绵阳警方采
集的西安人张飞强血样与上
饶警方采集的江西籍张和荣、
张辉平血样，经DNA比对，符
合生物学遗传关系。

认亲之后，张和荣和大儿
子张辉平、二儿子张飞强准备
在绵阳待一天，逛逛这座有爱
心的城市，随后启程赶往江西
上饶老家，帮张飞强寻找儿时
的记忆。

华西都市报-封面新闻记
者 周洪攀

被拐26年后与亲人团圆，34岁的他跪谢绵阳民警：

“我找到家了，我是有爸的孩子！”
“最强马喽”
终于落网

张飞强与父亲张和荣见面。周洪攀 摄

“‘猴哥’流窜德阳城区
半个月”追踪


